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Była to już siódma tego rodzaju inicjatywa Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, organizowana w 
ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery Zawodowej, którego głównym patronem jest Stowarzyszenie 
Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej.  Tegoroczne hasło OTK brzmiało: „Poznaj 
swojego doradcę kariery" 
Poprzednie edycje organizowane w latach 2009 - 2014, cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem, 
szczególnie wśród polickiej młodzieży. Cykl imprez miał na celu przybliżenie szeroko rozumianej 
problematyki poradnictwa zawodowego oraz rynku pracy wszystkim tym, którzy rozpoczynają swoją 
karierę zawodową, poszukują pracy, chcą zmienić miejsce zatrudnienia, bądź też dopiero planują rozwój 
swojej ścieżki zawodowej. 
Ogólnopolski Tydzień Kariery na terenie powiatu polickiego został zainaugurowany w dniu 19 
października  wizytami u pracodawców uczniów szkół gimnazjalnych w celu poznania przyszłego zawodu 
w praktyce, jak również otwartym dniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach. 
W dniu 21.10.2015 r. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna oraz Powiatowy Urząd Pracy w Policach 
zorganizowali konkurs „ " (szósta  edycja tego konkursu) w Miejskim Ośrodku Kultury W TALENTY 2015
Policach. Uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych mieli możliwość zaprezentowania swoich 
szczególnych umiejętności związanych z tematyką zawodową. Można było podziwiać m.in. wystawę 
fotografii, rysunków, występy wokalne i taneczne, pokazy filmów oraz wiele innych talentów. 
Tegoroczna edycja odbyła na bardzo wysokim poziomie. 
W dniu 22.10.2015 r. odbyły się Targi Pracy w  gminie Dobra. Wszystkie osoby bezrobotne z gminy 
Dobra miały możliwość zapoznać się z krajowymi ofertami pracy oraz z propozycją zatrudnienia na 
niemieckim rynku pracy. 
Ostatni dzień Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zaplanowano w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Policach. Zorganizowano Otwarty Dzień Centrum Aktywizacji Zawodowej połączony z promocją 
przedsiębiorczości. Wszystkie zainteresowane osoby mogły skorzystać z badania predyspozycji i 
zainteresowań zawodowych testem „Kwestionariusz Zainteresowań Zawodowych" oraz wziąć udział 
w  warsztatach prowadzonych przez doradcę zawodowego przygotowujących do poszukiwania 
zatrudnienia oraz promujących przedsiębiorczość. W tym roku szczególnie skupiliśmy się na tematyce 
samozatrudnienia, która miała zachęcić młodzież do zakładania własnych firm w przyszłości. 
Ogólnopolski Tydzień Kariery jest imprezą, która odbywa się cyklicznie i na czas jednego tygodnia 
zrzesza środowiska pedagogów szkolnych i doradców zawodowych, którzy działają na rzecz rozwoju 
kariery zawodowej. Powiatowy Urząd Pracy w Policach w 2016 roku z pewnością po raz kolejny 
przyłączy się do tej ciekawej inicjatywy i w sposób czynny będzie uczestniczył w jej realizacji.
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